

OVK 1-6/2006: UPONORIN VAHVA KEHITYS JATKUI

- Liikevaihto ja tulos säilyivät vahvoina toisella vuosineljänneksellä
- Liikevaihto (1-6) 551,4 (493,7) milj. euroa; muutos +11,7 %
- Liikevoitto (1-6) 61,7 (50,0) milj. euroa, muutos +23,5 %
- Rahavirta ennen rahoitusta 14,8 (10,7) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos 0,57 (0,46) euroa
- Sijoitetun pääoman tuotto 29,2 % (22,8 %); omavaraisuusaste 57,5 % (55,3 %)

TOIMITUSJOHTAJA JAN LÅNG KOMMENTOI KATSAUSKAUTTA:

- Alkuvuoden vahva kehitys on jatkunut vuoden toisella neljänneksellä, ja hyvässä kysyntätilanteessa ylitimme kasvu- ja kannattavuustavoittemme kaikilla markkinoilla Pohjois-Amerikkaa lukuunottamatta.
- Pohjois-Amerikassa liikevaihtomme kasvoi edelleen huolimatta rakennusalan kysynnän hienoisesta heikkenemisestä. Liiketoiminnan kannattavuus katetason heikkenemisen seurauksena sen sijaan oli pettymys.
- Kuparin korkeana pysynyt hinta on kiihdyttänyt entisestään asentajien siirtymistä muovisiin ja komposiittisiin monikerrosputkiin. Tässä ympäristössä Uponorin käyttövesijärjestelmät ovat menestyneet hyvin.
- Runsas kaksi vuotta sitten käynnistämämme hajanaisen konsernin rakennemuutos yhdeksi yhtenäiseksi yhtiöksi saavutti heinäkuussa tärkeän etapin, kun uusi toiminnanohjausjärjestelmä otettiin käyttöön ensimmäisessä toimipisteessä Saksassa. Hankkeessa mukana olevat ovat osoittaneet vahvaa sitoutumista ja uutteruutta, minkä ansiosta hanke etenee suunnitellulla tavalla.

ESITYSAINEISTO JA PUHELINKONFERENSSI:

Osavuosikatsaukseen liittyvä esitysaineisto on tämän tiedotteen julkaisun jälkeen esillä os. <http://www.uponor.com/sijoittajat>, osiossa IR-aineisto.

Englanninkielinen puhelinkonferenssi analytikoille järjestetään tänään klo 17.00 Suomen aikaa (15.00 Lontoo, 10.00 New York). Siihen voi liittyä soittamalla äänitaajuuspuhelimella numeroon +358 (0)9 8248 5765, pin-koodi 2993. Soittajien tulee esittäytyä kysymyksiä tehdessään.

OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2006 (IFRS):

MARKKINAT

Rakentamisen suhdanteet Uponorin päämarkkinoilla ovat vuoden toisen neljänneksen aikana kehittyneet odotusten mukaisesti, ja kysyntä on säilynyt ennallaan Pohjois-Amerikkaa lukuunottamatta. Siellä pitkään korkeana jatkunut rakentamisen aktiviteetti on alkuvuoden aikana jonkin verran hiljentynyt samanaikaisesti, kun kysyntää ovat heikentäneet nousevat korot ja asuntojen korkealle nousseut hintataso.

Keski-Euroopassa kysyntä on piristynyt, ja myös tärkeillä Saksan markkinoilla on havaittu myönteisiä merkkejä.

Pohjoismaissa taloteknisten tuotteiden kysyntä on pysynyt hyvällä tasolla. Myös kunnallistekniikan markkinatilanne on säilynyt ennallaan.

Muun Euroopan alueella rakennusalan kysyntä on ollut verrattain vilkasta. Voimakkain kysynnän kasvu on havaittu Venäjällä, Baltian maissa ja Englannissa. Myös Espanjassa kysyntä on säilynyt vilkkaana.

LIKEVAIHTO

Uponorin huhti-kesäkuun liikevaihto oli 300,9 (276,1) milj. euroa, joka ylitti vuoden 2005 toisen neljänneksen liikevaihdon 9,0 prosentilla.

Keski-Euroopan alueen liikevaihto lisääntyi selvästi verrattuna vuoden 2005 heikohkoon alkuvuoteen. Pääosa kasvusta tuli Saksan ulkopuolisilta alueilta Benelux-maista ja Puolasta. Myöskään Saksassa, jossa arvonlisäveroon odotetaan ensi vuonna kolmen prosenttiyksikön korotusta, ei liikevaihto enää laskenut. Tuotejärjestelmistä erityisesti käyttövesijärjestelmien kysyntä oli vilkasta muovi- ja komposiittiputkijärjestelmien markkinaosuuden kasvaessa.

Pohjoismaissa kasvoi erityisesti taloteknisten tuotteiden myynti hyvässä markkinaympäristössä. Liikevaihdon kasvua vauhdittivat panostukset koulutukseen ja tekniseen asiakaspalveluun.

Muun Euroopan alueen liikevaihdon kasvu koostui eri tekijöistä. Näistä tärkeimpiä olivat oikeaan osuneet panostukset kasvaviin markkinoihin, muovi- ja komposiittikäyttövesiputkien markkinaosuuden selvä kasvu sekä jakelutien ja logistiikan sujuva toiminta. Pyreneiden niemimaalla ensimmäisenä markkinoille tuodut uudet muoviset kierreltiittimet osoittautuivat menestykseksi. Brittein saarilla yhdyskuntatekniikan liikevaihdon kasvua tukivat monivuotisten toimitussopimusten markkinoille tuoma vakaus sekä raaka-ainehintojen nousua kompensoineet myyntihintojen korotukset.

Pohjois-Amerikassa liikevaihdon kasvu hiljeni selvästi vuoden toisella neljänneksellä. Kasvua tuli lähinnä käyttövesijärjestelmien hyvästä myynnistä. Lattialämmitysjärjestelmien myynnin kasvun supistumiseen vaikutti jo pitkään odotettu uusien asuntojen rakentamisen väheneminen. Myös jakelutie on ennakoinut tätä alentamalla varastoja.

Liikevaihto segmenteittäin, huhti-kesäkuu:

	4-6 2006	4-6 2005	Muutos
MEUR			
Keski-Eurooppa	85,9	74,8	14,8 %
Pohjoismaat	104,1	96,8	7,7 %
Muu Eurooppa	99,5	86,7	14,8 %
Pohjois-Amerikka	46,4	44,6	3,9 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	58,9	55,9	5,2 %)
Muut	-	1,2	
Eliminoinnit	-35,0	-28,0	
Yhteensä	300,9	276,1	9,0 %

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 551,4 (493,7) milj. euroa, kasvua 11,7 %. Liikevaihdon kasvuvauhti supistui jonkin verran alkuvuodesta, mutta ylitti yhtiön pitkän tähtäyksen tavoitetason.

Liikevaihto segmenteittäin, tammi-kesäkuu:

	1-6 2006	1-6 2005	Muutos
MEUR			
Keski-Eurooppa	159,5	143,3	11,3 %
Pohjoismaat	178,6	162,8	9,8 %
Muu Eurooppa	187,2	157,5	18,9 %
Pohjois-Amerikka	91,1	77,6	17,3 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	112,6	99,0	13,6 %)
Muut	-	3,4	
Eliminoinnit	-65,0	-50,9	
Yhteensä	551,4	493,7	11,7 %

TULOS JA KANNATTAVUUS

Uponorin toisen neljänneksen liikevoitto parani vertailukaudesta. Konsernin huhti-kesäkuun liikevoitto oli 39,9 (36,3) milj. euroa, kasvua 9,9 %. Myös kannattavuus parani hienokseltaan, kun liikevoittomarginaali nousi 13,3 (13,2) prosenttiin.

Keski-Euroopan alueorganisaation liikevoitto kohentui huomattavasti, johtuen pääasiassa liikevaihdon kasvun tuomasta vipuvaikutuksesta muun muassa myynti- ja markkinointikustannuksiin sekä tuotantokustannusten laskusta. Pohjoismaissa liikevoiton paranemiseen vaikuttivat niinkään kohonnut liikevaihto ja hyvä kustannusten hallinta sekä etenkin yhdyskuntatekniikan osalta raaka-ainehintojen nousua kompensoineet hinnankorotukset. Muun Euroopan alueorganisaation toisen neljänneksen hyvää liikevoiton kehitystä heikensi viemäri- ja sadevesiputkiliikeytoiminnan myynti Saksassa ja Tsekissä. Siitä koitui 2,6 milj. euron tappio.

Pohjois-Amerikassa Uponorin kannattavuus heikkeni huomattavasti vuoden toisella neljänneksellä, vaikka alkuvuoden myynnin jakauman vinoutumat saatiin pääosin oikaistua. Toisen neljänneksen heikon kehityksen syy oli jakelutielle annettujen alennusten kasvu sekä rakennus- ja asennusliikkeille suunnattu voimakas myyntityöntekeminen. Näiden seurauksena on jouduttu korottamaan määräalennuksiin liittyviä jaksotuksia. Nämä rasittivat tämän vuoden toisen neljänneksen tulosta. Toimenpideohjelma tilanteen parantamiseksi on käynnistetty.

Liikevoitto segmenteittäin, huhti-kesäkuu:

	4-6 2006	4-6 2005	Muutos
MEUR			
Keski-Eurooppa	13,7	9,1	52,3 %
Pohjoismaat	18,3	16,0	14,0 %
Muu Eurooppa	7,8	8,2	-5,5 %
Pohjois-Amerikka	2,4	6,0	-60,8 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	3,0	7,6	-60,9 %)
Muut	-3,1	-3,1	
Eliminoinnit	0,8	0,1	
Yhteensä	39,9	36,3	9,9 %

Hyvän ensimmäisen neljänneksen ansiosta vuoden ensimmäisen puoliskon liikevoitto oli 61,7 (50,0) milj. euroa eli 23,5 % enemmän kuin vertailujaksolla.

Liikevoitto segmenteittäin, tammi-kesäkuu:

	1-6 2006	1-6 2005	Muutos
MEUR			
Keski-Eurooppa	23,5	16,5	42,8 %
Pohjoismaat	24,5	19,7	24,1 %
Muu Eurooppa	14,8	10,6	38,9 %
Pohjois-Amerikka	4,1	8,4	-51,7 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	5,0	10,7	-53,2 %)
Muut	-4,1	-3,7	
Eliminoinnit	-1,1	-1,5	
Yhteensä	61,7	50,0	23,5 %

Konsernin tammi-kesäkuun tulos ennen veroja oli 60,6 (49,3) milj. euroa, eli 22,9 % korkeampi kuin viime vuoden vastaavalla jaksolla. Verojen määrä oli 18,7 (15,3) milj. euroa. Veroaste säilyi ennallaan 31,0 (31,0)prosentissa.

Tilikauden kokonaistulos oli 41,9 (34,0) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,57 (0,46) euroa osakkeelta, myös laimennettuna. Oma pääoma osaketta kohti oli niinkään samalla tasolla kuin vertailujaksolla, eli 5,32 (5,17) euroa, myös laimennettuna.

RAHAVIRTA, INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin rahavirta ennen rahoitusta nousi vahvan liikevaihdon kehityksen ansiosta 14,8 (10,7) milj. euroon.

Investointien määrä säilyi suurin piirtein aiemmalla tasolla. Isoimmat yksittäiset investointikohteet olivat toiminnanohjausjärjestelmän kehittäminen Euroopassa, tehdas- ja toimistolaajennus Yhdysvalloissa sekä tuotannolliset investoinnit pohjoismaisilla tehtailla.

Bruttoinvestointien määrä oli 19,0 (18,9) miljoonaa euroa, eli 3,4 (3,8) prosenttia liikevaihdosta.

Omavaraisuusaste vahvistui 57,5 (55,3) prosenttiin, ja velkaantuneisuus eli gearing laski 7,6:ään (18,7). Korollisten nettovelkojen määrä laski vahvan tuloskehityksen ja varastoon sitoutuneen pääoman tehostumisen vuoksi 29,7 (71,5) milj. euroon.

Sijoitetun pääoman tuottoaste eli ROI nousi 29,2 (22,8) prosenttiin ja oman pääoman tuotto 20,7 (17,4) prosenttiin.

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMIA

Yleistä:

Uponorin strategia nojaa kolmeen pilariin, jotka ovat kasvu, brändi ja toiminnallinen tehokkuus. Katsauskauden aikana yhtiö on edennyt kaikilla näillä osa-alueilla.

Toiminnallisen tehokkuuden kehittämiseen tähtäävä eurooppalainen ERP-hanke on edennyt suunnitelmien mukaisesti. Yhtenäisen ERP-järjestelmän uskotaan luovan hyvät puitteet tehokkuuden edelleen kehittämiseksi samalla, kun se mahdollistaa sujuvat logistiset ratkaisut, jotka ovat edellytys liikevaihdon kasvattamiselle kaikilla Euroopan markkinoilla.

Brändiuudistus on suurelta osin viety läpi käytännön toimintaan, ja kaikki Uponor-liiketoiminnot esiintyvät nyt yhtenäisellä ilmeellä kaikilla markkinoilla. Myös brändiä tukevien yhtiön arvojen jalkauttaminen etenee. Sen tavoitteena on varmistaa, että yhtiön henkilökunta noudattaa brändilupausta kaikessa toiminnassa.

Uponor on käynnistänyt hankkeita liiketoiminnan kasvun kiihdyttämiseksi. Niillä pyritään muun muassa vahvistamaan Uponorin markkina-asemaa sellaisilla alueilla ja tuotesegmenteissä, joissa yhtiön markkina-asema ei vielä ole riittävän vahva. Erityisiä panostuksia on suunnattu Uponor-tarjonnan kasvattamiseen monikerrostalosegmentissä, jonka kiinnostus muovi- ja komposiittikäyttövesiputkia sekä nestekiertoisia lattialämmitysjärjestelmiä kohtaan on heräämässä.

Keski-Eurooppa:

Keski-Euroopassa toisen neljänneksen toimet keskittyivät pitkälti konsernin eurooppalaisen ERP-järjestelmän kehittämiseen ja käyttöönottoon ensimmäisenä Uponorissa. Uusi toiminnanohjausjärjestelmä otettiin käyttöön Saksan Norderstedtissä heinäkuun alussa.

Pohjoismaat:

Pohjoismaissa toteutettiin jakson aikana tuotantokapasiteetin laajennuksia sekä Suomessa että Ruotsissa ja käynnistettiin toimia varastoinnin tehostamiseksi. Brändistrategian mukaisesti Uponorin eri nimillä toimineet yhtiöt Ruotsissa ja Tanskassa sulautettiin yhteen, ja molemmissa maissa toimii nyt yksi Uponor-yhtiö.

Muu Eurooppa:

Katsauskauden aikana saavutettiin tärkeä tavoite, kun kesäkuun alussa julkistettiin sopimus, jolla Uponor uusi kaasuputkien ja -liittimien toimitussopimuksen englantilaisen National Grid -yhtiön kanssa. Uusi sopimus on seitsenvuotinen yhden vuoden lisäoptiolla. Sopimuksen arvo on vuositasolla noin 25 miljoonaa euroa. National Grid (aiemmin Transco ja British Gas) omistaa sähkön ja kaasun jakeluverkostoja Isossa-Britanniassa ja Yhdysvalloissa.

Toinen merkittävät tapahtuma oli 30. toukokuuta tehty kauppa, jolla Uponor luopui ydinliiketoimintaansa kuulumattomasta viemäri- ja sadevesiputkiliiketoiminnasta Saksassa ja Tsekin tasavallassa. Uponorin myymään kokonaisuuteen sisältyi Uponor Anger GmbH -yhtiön liiketoiminta Saksassa sekä Uponor Czech s.r.o. -myyntiyhtiö. Ostaja oli saksalainen Maincor GmbH & Co KG. Myydyn liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2005 oli 25 miljoonaa euroa, ja sen palveluksessa oli noin 80 henkilöä.

Venäjän markkinointia vahvistettiin avaamalla uusi myyntikonttori Jekaterinburgiin vastaamaan tärkeän Uralin alueen asiakaspalvelusta.

Pohjois-Amerikka:

Pohjois-Amerikassa toiminta suuntautui liiketoiminnan kannattavuuden parantamiseen. Tehdas- ja toimistolaajennuksen rakennustyöt Minnesotassa saatiin päätökseen, ja tilat otettiin jakson aikana jo osittain käyttöön.

HENKILÖSTÖ JA ORGANISAATIO

Konsernin henkilökunnan määrä oli katsauskaudella keskimäärin 4 216 (4 181), eli 35 henkeä enemmän kuin vertailukaudella. Kauden lopussa palkkalistoilla oli 4 254 (4 148) työntekijää, eli 106 henkeä enemmän kuin kesäkuussa 2005.

Henkilöstön määrä on vähentynyt Keski-Euroopassa ja kasvanut Muun Euroopan alueella ja Pohjois-Amerikassa.

Uponor-konsernin johtoryhmän jäsen, tuotanto-, osto- ja logistiikkajohtaja Lauri Rintanen irtisanoutui yhtiön palveluksesta kesäkuussa. Hän hoitaa tehtäviään elokuun loppuun saakka.

Yhtiön hallituksen tekemän päätöksen mukaan Uponor noudattaa 1.1.2006 voimaan astunutta Helsingin pörssin sisäpiiriohjetta, jonka edellyttämät julkisen sisäpiirirekisterin sisältämät julkiset tiedot ovat luettavissa yhtiön www-sivuilla. Myös yhtiön sisäpiiriohje tarkennettuine kaupankäynti- ja suljetun ikkunan ohjeineen on selostettu www-sivuilla.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Vuoden toisen neljänneksen aikana Helsingin pörssissä vaihdettiin yhteensä 10,3 (5,1) milj. Uponorin osaketta, yhteisarvoltaan 233,9 (78,9) milj. euroa. Osakkeen ylin kurssi oli 26,40 (16,55) euroa ja alin 19,12 (14,70) euroa. Osakekannan markkina-arvo kauden päättyessä oli 1,5 (1,2) mrd. euroa ja osakkeenomistajien määrä 6 731 (6 193).

Uponor Oyj:n osakepääoma on maaliskuussa tehdyn osakepääoman alennuksen jälkeen 146 446 888 euroa ja osakkeiden lukumäärä 73 223 444. Osakkeen nimellisarvo on kaksi euroa.

Varsinainen yhtiökokous 16.3.2006 valtuutti hallituksen vuoden kuluessa päättämään yhtiön omien osakkeiden hankinnasta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla. Osakkeita voidaan hankkia enintään määrä, jonka yhteenlaskettu nimellisarvo yhdessä yhtiön hallussa jo olevien omien osakkeiden nimellisarvon kanssa ei ylitä viittä prosenttia yhtiön osakepääomasta ja kokonaisuäänimäärästä hankintahetkellä. Hallitus ei käyttänyt valtuutusta jakson aikana.

Hallituksella ei ole muita valtuutuksia.

Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden määrä oli vuoden toisella neljänneksellä 88 000 kpl, yhteenlasketulta nimellisarvoltaan 176 000 euroa. Näiden suhteellinen osuus osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä oli kauden lopussa 0,1 %.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Heinäkuun alussa otettiin Keski-Euroopan alueorganisaatioon kuuluvassa yksikössä Saksan Norderstedtissä suunnitelmien mukaisesti käyttöön Uponorin uusi eurooppalainen ERP-järjestelmä. Käyttöönotto sujui vaikeuksitta. Valmistelut laajempaan käyttöönottoon Keski-Euroopassa loppuvuoden aikana ja muualla Euroopassa vuoden 2007 aikana jatkuvat ennallaan.

Heinäkuussa julkistettiin Uponorin johtoryhmän jäsenen ja Pohjois-Amerikan aluejohtajan Jim Bjorkin irtisanoutuminen. Hän palveli yhtiötä yhtämittaisesti vuodesta 1990. Hän jatkaa tehtävissään elokuun loppuun saakka.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Rakennusalan markkinat ovat säilyneet verrattain vakaina eikä loppuvuonnakaan ole näköpiirissä suuria muutoksia. Pohjois-Amerikassa ennätysvilkkaan uudisrakentamisen pitkään odotettu hiljeneminen on alkanut näkyä tilauskannassa, ja kehityksen uskotaan jatkuvan loppuvuonna.

Yhtiön toimintaympäristössä tai suhdanteissa ei odoteta suuria, aiemmasta ohjeistuksesta poikkeavia muutoksia. Sen mukaisesti Uponorin liikevaihdon kasvun odotetaan vuonna 2006 jatkuvan viime vuoden kaltaisena, jolloin orgaaninen kasvu oli 7,0 %. Koko vuoden liikevoiton odotetaan ylittävän vuoden 2005 liikevoiton, joka oli 123 milj. euroa. Liikevoittomarginaalin uskotaan saavuttavan pitkän tähtäyksen tavoitteen mukaisen vähintään 12 prosentin tason.

Uponor Oyj
Hallitus

Lisätiedot:

toimitusjohtaja Jan Lång, puh. 040 508 7223

talous- ja varatoimitusjohtaja Jyri Luomakoski, puh. 040 515 4498

Tarmo Anttila
viestintäjohtaja
Puh. 020 129 2852

JAKELU:

Helsingin pörssi

Tiedotusvälineet

www.uponor.com

TIETOA OSAVUOSIKATSAUKSESTA

Uponor-konsernin tilinpäätökset on tehty kansainvälisten IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti vuoden 2005 alusta saakka. Uponor noudattaa osavuosikatsauksissa samoja periaatteita kuin vuositilinpäätöksessä: laadintaperiaatteet löytyvät osoitteesta www.uponor.com tai yhtiön vuosikatsauksesta.

Tämän pörssitiedotteen suluissa olevat luvut ovat vuoden 2005 vastaavan jakson lukuja. Ellei erikseen mainita, kaikki luvut koskevat IFRS:n mukaisia jatkuvia liiketoimintoja. Osavuosikatsauksen muutosprosentit on laskettu tarkoista luvuista eikä katsauksessa julkaistuista pyöristetyistä luvuista.

Vertailutietoina esitettyjä ensisijaisen segmentin lukuja on muutettu johtuen muutoksista Keski-Eurooppa-, Pohjoismaat- ja Muut -organisaatioiden rakenteessa. Muutosten vaikutus vuosien 2004–05 osavuosilukuihin julkistettiin pörssitiedotteena 20.4.2006.

Osavuosikatsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu.

LIITE: TAULUKKO-OSA

KONSERNITULOSLASKELMA						
MEUR	1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005	4-6/ 2006	4-6/ 2005	
Liikevaihto	551,4	493,7	1 031,4	300,9	276,1	
Hankinnan ja valmistuksen kulut	355,2	324,7	667,6	192,1	178,1	
Bruttokate	196,2	169,0	363,8	108,8	98,0	
Muut liiketoiminnan tuotot	1,2	1,6	6,2	0,9	0,4	
Varastointimenot	12,3	11,5	23,6	6,2	6,0	
Myynnin ja markkinoinnin kulut	88,1	77,1	158,2	45,4	39,7	
Hallinnon kulut	25,1	24,1	47,7	12,4	12,5	
Liiketoiminnan muut kulut	10,2	7,9	17,5	5,8	3,9	
Liikevoitto	61,7	50,0	123,0	39,9	36,3	
Rahoituskulut, netto	1,1	0,7	2,5	1,9	0,5	
Tulos ennen veroja	60,6	49,3	120,5	38,0	35,8	
Tuloverot (1)	18,7	15,3	37,8	11,7	11,1	
Kauden tulos	41,9	34,0	82,7	26,3	24,7	
Osakekohtainen tulos, EUR	0,57	0,46	1,12	0,36	0,33	
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR	0,57	0,46	1,12	0,36	0,33	

KONSERNITASE						
MEUR				30.6.	30.6.	31.12.
				2006	2005	2005
Varat						
Pitkäaikaiset varat						
Aineettomat hyödykkeet				88,5	77,4	85,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet				205,9	208,6	214,9
Sijoituskiinteistöt				-	10,5	-
Arvopaperit ja pitkäaikaiset sijoitukset				10,5	23,0	19,4
Laskennalliset verosaamiset				18,5	21,9	18,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä				323,4	341,4	337,7
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus				128,6	132,8	111,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset				221,3	210,4	165,3
Rahat ja pankkisaamiset				4,7	10,9	48,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä				354,6	354,1	325,6
Varat yhteensä				678,0	695,5	663,3
Oma pääoma ja velat						
Oma pääoma				389,4	382,9	418,4
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat				21,8	23,2	19,4
Laskennalliset verovelat				17,2	25,4	17,9
Eläkevelvoitteet ja muut velat				26,8	27,2	30,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä				65,8	75,8	67,7
Varaukset				16,1	18,5	14,8
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat				12,6	59,2	2,6
Ostovelat ja muut velat				194,1	159,1	159,8
Lyhytaikaiset velat yhteensä				206,7	218,3	162,4
Oma pääoma ja velat yhteensä				678,0	695,5	663,3

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA						
MEUR						
				1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005
Tulorahoitus				80,0	64,4	153,5
Käyttöpääoman muutos				-41,9	-40,4	22,8
Maksetut verot				-19,8	-16,4	-16,8
Maksetut korot				-1,4	-1,8	-4,2
Saadut korot				1,3	1,5	3,3
Liiketoiminnan rahavirta				18,2	7,3	158,6
Investointien rahavirta						
Osakemyynnit				0,5	14,6	19,9
Käyttöomaisuusinvestoinnit				-19,0	-18,9	-49,0
Käyttöomaisuuden myyntituotot				4,4	7,7	8,4
Lainasaamisten takaisinmaksut				10,7	0,0	1,9
Investointien rahavirta				-3,4	3,4	-18,8
Rahoituksen rahavirta						
Lainojen takaisinmaksut				8,6	27,4	-46,1
Osingonjako				-65,8	-52,0	-52,0
Omien osakkeiden osto				-	-4,4	-20,0
Rahoitusleasingmaksut				-1,1	-1,1	-2,2
Muut rahoituserät				-0,8	0,8	0,0
Rahoituksen rahavirta				-59,1	-29,3	-120,3
Rahavarojen muuntoerot				0,1	0,0	-0,1
Rahavarojen muutos				-44,2	-18,6	19,4
Rahavarat 1. tammikuuta				48,9	29,5	29,5
Rahavarat kauden lopussa				4,7	10,9	48,9
Muutos taseen mukaan				-44,2	-18,6	19,4

TUNNUSLUVUT						
				1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005
Osakekohtainen tulos, EUR				0,57	0,46	1,12
- laimennusvaikutuksella oikaistu				0,57	0,46	1,12
Liikevoitto, %				11,2	10,1	11,9
Oman pääoman tuotto, %				20,7	17,4	20,3
Sijoitetun pääoman tuotto, %				29,2	22,8	28,1
Omavaraisuusaste, %				57,5	55,3	63,2
Velkaantumisaste, %				7,6	18,7	-6,4
Korolliset nettovelat				29,7	71,5	-26,9
Oma pääoma / osake, EUR				5,32	5,17	5,72
- laimennusvaikutuksella oikaistu				5,32	5,17	5,72
Osakkeen kurssikehitys						
- alin, EUR				18,00	13,72	13,72
- ylin, EUR				26,40	16,95	19,78
- keskimurssi, EUR				21,81	15,48	16,39
Osakevaihto						
- 1 000 kpl				18 557	16 957	29 090
- MEUR				405	263	478
INVESTOINNIT						
MEUR				1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005
Bruttoinvestoinnit				19,0	18,9	49,0
- % liikevaihdosta				3,4	3,8	4,8
Poistot				17,3	17,0	31,8
Myydyn käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo				4,9	6,2	8,4
HENKILÖSTÖ						
Kokopäiväiseksi muutettuna				1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005
Keskimäärin				4 216	4 181	4 169
Kauden lopussa				4 254	4 148	4 126
OMAT OSAKKEET						
				30.6. 2006	30.6. 2005	31.12. 2005
Omat osakkeet, kpl				88 000	373 900	1 248 000
- yhteenlaskettu nimellisarvo, EUR				176 000	747 800	2 496 000
- osakepääomasta, %				0,1 %	0,5 %	1,7 %
- äänimäärästä, %				0,1 %	0,5 %	1,7 %

SEGMENTTI-INFORMAATIO						
Maantieteelliset segmentit						
MEUR	1-6/ 2006			1-6/ 2005		
	Ulkoisen	Sisäinen	Yht.	Ulkoisen	Sisäinen	Yht.
Segmentin tuotot						
Keski-Eurooppa	131,1	28,4	159,5	121,9	21,4	143,3
Pohjoismaat	143,7	34,9	178,6	135,5	27,3	162,8
Muu Eurooppa	185,5	1,7	187,2	155,3	2,2	157,5
Pohjois-Amerikka	91,1	-	91,1	77,6	-	77,6
Muut	-	-	-	3,4	-	3,4
Eliminoinnit	-	-65,0	-65,0	-	-50,9	-50,9
Yhteensä	551,4	-	551,4	493,7	-	493,7
				1-12/ 2005		
				Ulkoisen	Sisäinen	Yht.
Segmentin tuotot						
Keski-Eurooppa				248,0	43,1	291,1
Pohjoismaat				277,4	55,2	332,6
Muu Eurooppa				322,3	3,6	325,9
Pohjois-Amerikka				179,8	-	179,8
Muut				3,9	-	3,9
Eliminoinnit				-	-101,9	-101,9
Yhteensä				1 031,4	-	1 031,4
	4-6/ 2006			4-6/ 2005		
	Ulkoisen	Sisäinen	Yht.	Ulkoisen	Sisäinen	Yht.
Segmentin tuotot						
Keski-Eurooppa	71,2	14,7	85,9	63,2	11,6	74,8
Pohjoismaat	84,5	19,6	104,1	81,4	15,4	96,8
Muu Eurooppa	98,8	0,7	99,5	85,7	1,0	86,7
Pohjois-Amerikka	46,4	-	46,4	44,6	-	44,6
Muut	-	-	0,0	1,2	-	1,2
Eliminoinnit	-	-35,0	-35,0	-	-28,0	-28,0
Yhteensä	300,9	-	300,9	276,1	-	276,1
		1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005	4-6/ 2006	4-6/ 2005
Segmentin tulos						
Keski-Eurooppa		23,5	16,5	34,5	13,7	9,1
Pohjoismaat		24,5	19,7	45,4	18,3	16,0
Muu Eurooppa		14,8	10,6	30,0	7,8	8,2
Pohjois-Amerikka		4,1	8,4	22,7	2,4	6,0
Muut		-4,1	-3,7	-8,3	-3,1	-3,1
Eliminoinnit		-1,1	-1,5	-1,3	0,8	0,1
Yhteensä		61,7	50,0	123,0	39,9	36,3

				1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005
Segmentin poistot ja arvonalentumiset						
Keski-Eurooppa				3,6	3,1	6,7
Pohjoismaat				5,3	5,4	10,3
Muu Eurooppa				4,9	4,7	9,2
Pohjois-Amerikka				2,9	2,2	5,0
Muut				0,3	0,5	0,9
Eliminoinnit				0,3	0,2	-1,1
Yhteensä				17,3	16,1	31,0
Segmentin investoinnit						
Keski-Eurooppa				2,4	3,1	7,7
Pohjoismaat				4,6	5,5	11,8
Muu Eurooppa				3,1	3,7	9,7
Pohjois-Amerikka				5,0	3,7	9,7
Muut				3,9	2,9	10,1
Yhteensä				19,0	18,9	49,0
Segmentin varat						
Keski-Eurooppa				203,6	185,8	189,6
Pohjoismaat				260,3	184,2	226,3
Muu Eurooppa				212,2	207,6	199,3
Pohjois-Amerikka				107,3	101,4	120,8
Muut				651,0	470,4	747,9
Eliminoinnit				-756,4	-453,9	-820,6
Yhteensä				678,0	695,5	663,3
Segmentin velat						
Keski-Eurooppa				119,0	128,1	129,0
Pohjoismaat				340,1	100,1	318,9
Muu Eurooppa				118,9	136,6	113,0
Pohjois-Amerikka				48,9	50,8	59,8
Muut				439,9	378,2	465,6
Eliminoinnit				-778,2	-481,3	-841,4
Yhteensä				288,6	312,5	244,9
Segmentin henkilöstö, keskimäärin						
Keski-Eurooppa				1 144	1 200	1 180
Pohjoismaat				1 280	1 276	1 277
Muu Eurooppa				1 128	1 070	1 076
Pohjois-Amerikka				616	569	581
Muut				48	66	55
Yhteensä				4 216	4 181	4 169

Liiketoimintasegmentit						
			1-6/ 2006			
Segmentin tuotot konsernin ulkopuolelta		Talotekn.	Yhdyskuntatekn.	Muut	Yht.	
Keski-Eurooppa		131,1	-	-	131,1	
Pohjoismaat		58,8	84,9	-	143,7	
Muu Eurooppa		100,2	85,3	-	185,5	
Pohjois-Amerikka		91,1	-	-	91,1	
Muut		-	-	-	-	
Yhteensä		381,2	170,2	-	551,4	
			1-6/ 2005			
Segmentin tuotot konsernin ulkopuolelta		Talotekn.	Yhdyskuntatekn.	Muut	Yht.	
Keski-Eurooppa		121,9	-	-	121,9	
Pohjoismaat		53,9	81,6	-	135,5	
Muu Eurooppa		78,4	76,9	-	155,3	
Pohjois-Amerikka		77,6	-	-	77,6	
Muut		-	2,5	0,9	3,4	
Yhteensä		331,8	161,0	0,9	493,7	
			1-12/2005			
Segmentin tuotot konsernin ulkopuolelta		Talotekn.	Yhdyskuntatekn.	Muut	Yht.	
Keski-Eurooppa		248,0	-	-	248,0	
Pohjoismaat		110,7	166,7	-	277,4	
Muu Eurooppa		159,0	163,3	-	322,3	
Pohjois-Amerikka		179,8	-	-	179,8	
Muut		-	2,7	1,2	3,9	
Yhteensä		697,5	332,7	1,2	1 031,4	

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA						
MEUR	Osakepääoma	Ylikurssi-rahasto	Muut rahastot	Omat osakkeet	Kertyneet muuntoerot	Edell. tilik. voitto
Oma pääoma 1.1.2005 (*)	149,6	33,0	7,7	-6,7	-15,5	228,9
Omien osakkeiden mitätöinti	-0,8	0,8		5,5		-5,5
Omien osakkeiden osto				-4,4		
Maksetut osingot (0,70 euroa/osake)						-52,0
Muuntoerot ja muut oikaisut		6,3	-3,9		8,2	-2,4
Osakepalkkio-ohjelma						0,1
Tilikauden voitto						34,0
Oma pääoma 30.6.2005	148,8	40,1	3,8	-5,6	-7,3	203,1
Oma pääoma 31.12.2005	148,8	40,1	3,3	-21,2	-5,4	252,8
Omien osakkeiden mitätöinti	-2,3	2,3		19,6		-19,6
Maksetut osingot (0,90 euroa/osake)						-65,8
Muuntoerot ja muut oikaisut	-0,1	0,1	1,1		-5,2	-1,2
Osakepalkkio-ohjelma						0,2
Tilikauden voitto						41,9
Oma pääoma 30.6.2006	146,4	42,5	4,4	-1,6	-10,6	208,3
*) Rahoitusinstrumenttistandardien IAS 32 ja 39 noudattaminen aloitettiin 1.1.2005 alkaen (IFRS 1 -helputus). Siirtymävaikutus omaan pääomaan 1.1.2005 oli vähäinen (7 000 euroa).						
VASTUUT						
MEUR					30.6.2006	30.6.2005
Konserni:						
Annetut pantit						
- omasta velasta					-	0,6
Kiinnitykset						
					2,1	3,0
Takaukset						
- muiden puolesta					2,6	2,9
Leasing-vastuut					21,3	22,2
Emoyhtiö:						
Takaukset						
- konserniyhtiön puolesta					11,8	10,8
- muiden puolesta					10,0	10,4

JOHDANNAISSOPIMUKSET						
MEUR	Nimel- lisarvo	Käypä arvo	Nimel- lisarvo	Käypä arvo	Nimel- lisarvo	Käypä arvo
	30.6. 2006	30.6. 2006	30.6. 2005	30.6. 2005	31.12. 2005	31.12. 2005
Korkojohdannaiset						
- Ostetut korko-optiot	-		30,0	-0,1	-	-
- Asetetut korko-optiot	-		30,0	-	-	-
Valuuttajohdannaiset						
- Termiinisopimukset	12,5	0,2	26,7	-0,7	26,9	-0,1
Hyödykejohdannaiset						
- Termiinisopimukset	4,8	1,1	1,1	0,3	3,2	0,5
Valuutanvaihtosopimukset	4,5	0,0	3,8	-	-	-
(1) Verot on arvioitu kauden tulosta vastaaviksi.						
Osavuosisikatsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu.						